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АДМИНИСТРАЦИЯ  СВЕЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ



заседания по установлению стажа муниципальной службы
	

	27.11.2024
	
	№
	686

	пгт Свеча 


О внесении изменений в постановление администрации Свечинского района от 11.11.2020 № 523
В соответствии со статьями 7, 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Свечинского района Кировской области от 19.10.2020 № 462 «О разработке, утверждении, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ Свечинского муниципального округа Кировской области», администрация Свечинского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Свечинского района от 11.11.2020 № 523 «Об утверждении муниципальной программы Свечинского муниципального округа Кировской области «Содействие занятости населения»следующие изменения:
1.1. Внести изменения в муниципальную программу Свечинского муниципального округа Кировской области «Содействие занятости населения» согласно Приложению.
Первый заместитель главы
администрации Свечинского
муниципального округа – 
начальника финансового управления                                          Е.Г. Градобоева
Приложение

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации
Свечинского муниципального округа 
от 27.11.2024 № 686

ИЗМЕНЕНИЯ
в муниципальной программе Свечинского муниципального округаКировской области «Содействие занятости населения» 

1. Приложение № 2 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы» к Муниципальной программе изложить в новой редакции. Прилагается.



Приложение № 2

к Муниципальной программе
«Содействие занятости населения»

Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы 

Содействие занятости населения
(наименование муниципальной программы)

	№п/п
	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы, проекта, отдельного мероприятия
	Исполнитель
	Источник финансирования
	Объем финансового обеспечения, тыс.руб.

	
	
	
	
	
	2022
год
	2023
 год
	2024
 год
	2025
год
	2026 год
	Итого

	1.
	Муниципальная программа
	«Содействие занятости населения»
	Сектор экономики
	Всего
	75,0
	75,0
	173,0
	173,0
	173,0
	669,0

	
	
	
	
	Бюджет муниципального округа
	75,0
	75,0
	173,0
	173,0
	173,0
	669,0

	1.2
	Отдельное мероприятие 
	Организация общественных работ
	Центр занятости
	Всего
	27,6
	24,3
	40,5
	50,2
	50,2
	192,8

	
	
	
	
	Бюджет муниципального округа
	27,6
	24,3
	40,5
	50,2
	50,2
	192,8


	1.3
	Отдельное мероприятие 
	Организация временного трудоустройства несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до 18 лет
	Центр занятости
	Всего
	47,4
	50,7
	132,5
	122,8
	122,8
	476,2

	
	
	
	
	Бюджет муниципального округа
	47,4
	50,7
	132,5

	122,8
	122,8
	476,2
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